



Olomoucký kraj
Jeremenkova 40a
779 11 Olomouc



OBJEDNÁVKA

Fakturu zašlete prosím ve 2 vyhotoveních a uveďte číslo naší objednávky. Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení.	Objednávka číslo :	2016/01655/OTH/OBJ
	Datum vyhotovení :	07.11.2016
	Dodací lhůta :	16.12.2016


Dodavatel :	Odběratel :
REpoint mark s.r.o. Primátorská 296/38 18000 Praha IČO: 02153939 DIČ: CZ02153939	Olomoucký kraj Jeremenkova 40a 77911 Olomouc IČO: 60609460 DIČ: CZ60609460

Předmět objednávky	Množství	Cena včetně DPH
Objednáváme u Vás v rámci náhradního plnění polokošile a trika v celkovém počtu 434 kusů. Polokošile a trika budou opatřeny potiskem, logem Olomouckého kraje.		
Pánská polokošile K 241 – SKY BLUE v počtu 100 kusů – ve velikostech M - 40,L - 30, XL - 30 cena vč. DPH 317,00Kč/ks	100 ks	31 700,00 Kč
Pánská polokošile K 241 – NAVY v počtu 90 kusů - ve velikostech M - 30, L - 30, XL - 30 cena vč. DPH 319,54 Kč/ks	90 ks	28 758,60 Kč
Dámské triko –White K 360 – v počtu 80 kusů - ve velikostech S - 30, M - 30, L - 30 cena vč. DPH 184,00 Kč/ks	80 ks	14 720,00 Kč
Dámské triko – PalePink K 360 – v počtu 80 kusů - ve velikostech S - 30, M - 30, L - 20 cena vč. DPH 184,00 Kč/ks	80 ks	14 720,00 Kč
Dámské triko – SKY BLUE K 360 – v počtu 80 kusů – ve velikostech S - 30, M - 30, L – 20 cena vč. DPH 184,00 Kč/ks	80 ks	14 720,00 Kč
Dámská polokošile – Light Pink – TJ145 – v počtu 4 kusů – ve velikostech S – 3, M – 1 cena vč. DPH 495,00 Kč/ks	4 ks	1 980,00 Kč

Předpokládaná cena celkem:

106 599,00 Kč


Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.


vedoucí odboru tajemníka hejtmana
Krajského úřadu Olomouckého kraje

Prohlašujeme, že objednávka je pro nás závazná.

Rozpočtová skladba:

§	POL	ZJ	UZ	ORJ	ORG	Částka
006113	5139	000	000000151	0000000018	0011000000000	106 599,00 Kč

Vyřizuje:		Podpis příkazce operace:	
Telefon:			

Fax:		Podpis správce rozpočtu:	
E-mail:			

Změna rozpočtové skladby:					
§	POL	UZ	ORJ	ORG	Částka
Podpis příkazce operace:			Podpis správce rozpočtu:		